

---

## **PACHET MATERIALE DE CURATENIE**

I.D.: 51464613

---

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 943,08 RON - 943,08 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE DE CURATENIE CLOR L 5 2.975 14.88 DERO AUTOMAT KG 14 10.710 149.94 DETARTRANT NUFAR 1L BUC 4 9.520 38.08 DOMESTOS DEZIN. 5 L BUC 1 45.220 45.22 FAIRY MAN 5L BUC 3 53.550 160.65 HARTIE MINI JUMBO ROL 12 6.545 78.54 LENOR 2L BUC 2 22.610 45.22 MR PROPER 5L BUC 1 35.700 35.70 PASTILE DEZINF. 300G CUTIE 3 35.700 107.10 PROSOAPE PLIATE 1\*250 BUC 30 4.760 142.80 RIVEX PARCHET 4L BUC 1 49.980 49.98 SAPUN LICHID 4L BID 1 45.220 45.22 SPALATOR INOX BUC 10 2.975 29.75 TOTAL 943.08

---